
  

Amtliche Bekanntmachung 
des Landkreises Heilbronn 
 
Öffentliche Ausschreibung nach VOB 

Auftraggeber: Landratsamt Heilbronn –Straßen und Verkehr- 
Lerchenstraße 40 
74072 Heilbronn 

 
Bauvorhaben: 

 
K2117 Geh- und Radweg „Obere Fundel“-Hasenmühle in 
Bad Friedrichshall 
im Landkreis Heilbronn 

 
Art der Arbeiten: 

  
Straßenbauarbeiten: 

 
Boden lösen, verwerten:           ca. 300 m³ 

Schottertragschicht herstellen:               ca. 200 m³ 

Asphalttragschicht AC 22 TL: ca. 1.150 m² 

Asphaltdeckschicht AC 8 DN: ca. 1.150 m² 

Tiefbordsteine:  ca. 400 m 

Blocksatzwand: ca. 140 m²  
  
    
    

 
    
Ausführungszeitraum: 21. August 2023  – Oktober 2023   
    
Die Verdingungsunterlagen können ab Freitag, 30.06.2023 unter www.subreport.de  

heruntergeladen werden. Die ELVIS-ID lautet E38739178 
Die Angebote sind bis spätestens Donnerstag, 20.07.2023 um 11.00 Uhr im 
Landratsamt Heilbronn, Straßen und Verkehr, Lerchenstraße 40, Zi. E 704, im Turm, 
74072 Heilbronn, abzugeben. 
 
 
Vergabeprüfstelle: Regierungspräsidium Stuttgart Ref. 14 

Postfach 800709, 70507 Stuttgart 
 

   
Landratsamt Heilbronn 
 

        Amt für Straßen und Verkehr 

http://www.subreport.de/

		2023-07-03T10:11:29+0200




